
M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111 

________________________________________________________________ 

 

Č. j.: MM 06903/2022                                                                                                       

S. z.: SZ MM 00121/2022 ORR/Hr 

Vyřizuje: Bc. Martin  Hroch – tajemník sportovní komise  

e-mail: hroch@milevsko-mesto.cz 

tel. 382 504 227 

 

Milevsko 26.01.2022 

 

 

 

 

 

Přítomni:       Jaroslav Kolář – předseda sportovní komise  

Jaroslav Peták – místopředseda sportovní komise  

MVDr. Lukáš Dolejš – člen sportovní komise 

  Ing. Pavel Fleischmann – člen sportovní komise 

Ing. Veronika Hřebejková – člen sportovní komise       

                        Hana Kutišová – člen sportovní komise 

Karel Reiniš – člen sportovní komise 

Ing. Marek Šika – člen sportovní komise 

Ing. František Koutník – člen sportovní komise  

 

 

Dále přítomni: Michal Horek – místostarosta města Milevska 

      

 

 

Jednání: 

 

 

1) V úvodu zasedání předseda Sportovní komise Rady města Milevska Jaroslav Kolář 

přivítal všechny přítomné. 

2) Sportovní komise Rady města Milevska (dále jen „SK RMM“) schválila program 

dnešního jednání. 

3) Předseda SK RMM přivítal hosta místostarostu města Milevska Michala Horka. 

4) SK RMM byl odsouhlasen Plán činnosti Sportovní komise Rady města Milevska na rok 

2022:  

- Kontrola sportovních areálů v Milevsku.  

 

mailto:hroch@milevsko-mesto.cz


- Posouzení jednotlivých žádostí přijatých od sportovních klubů na poskytnutí 

příspěvku na sportovní činnost pro rok 2022 a doporučení Radě města Milevska 

jejich přidělení ze sportovního fondu. 

- Sledování činnosti sportovních organizací v Milevsku. 

- Řešení podnětů občanů a organizací týkajících se oblasti sportu. 

- Projednání pravidel pro poskytování příspěvků na sportovní činnost pro rok 2023. 

 

5) SK RMM se poté věnovala rozdělování finančních příspěvků pro rok 2022 jednotlivým 

sportovním klubům a organizacím. Návrh na rozdělení je součástí tohoto zápisu jako 

příloha. Důležitým faktorem navrhování příspěvků sportovním klubům byl i objem 

finančních prostředků, které byly na jejich činnost vynaloženy v roce 2021. Některým 

sportovním klubům nelze vyhovět zcela v jejich požadované částce, a to z důvodu 

omezených peněžních prostředků, které jsou v rozpočtu města Milevska pro podporu 

systematického sportování mládeže a sportovních akcí schváleny. U podpory 

sportovních akcí SK RMM vyhodnotila, že u některých projektů (akcí) nejsou splněny 

podmínky dotačního programu viz poznámky v tabulce Podpora sportovních akcí.    

6) Z jednání SK RMM vyplynula potřeba zpracovat samostatný materiál pro jednání RMM 

a Zastupitelstva města Milevska. Jedná se o poskytnutí finančních příspěvků pro rok 

2022 jednotlivým sportovním klubům a organizacím. 

7) Příští jednání SK RMM z důvodu vyhodnocení navýšení fakturace pronájmu sportovišť 

v návaznosti na zvýšení cen energií a zahájení jednání o úpravě Pravidel dotačního 

programu města Milevska „SPORT“ se bude konat 06.04.2022 (středa). 

 

 

 

Zapsal: Bc. Martin Hroch, tajemník SK RMM 

 

 

 

 

      

Jaroslav Kolář v. r. 

předseda SK RMM 

 

 

Příloha: SPORT 2022 - Podpora systematického sportování mládeže 

  SPORT 2022 - Podpora sportovních akcí 

  SPORT 2022 - Nákup sportovního vybavení pro mládež pro rok 2022 

 



Poř. Žadatel Název projektu
Náklady

projektu v Kč

Požadavek

na dotaci v 

Kč

Výše 

vlastního 

podílu v Kč

Výše 

vlastního 

podílu v 

%

Požadovaná 

dotace kryje 

% nákladů 

projektu

Dodány 

požadované 

přílohy 

žádosti

Výše dotace v Kč  

navržená sportovní 

komisí

Zdůvodnění 

návrhu 

komise

Výše dotace v Kč 

doporučená RMM

Výše dotace v Kč 

schválená ZMM

Schválená 

dotace kryje 

% nákladů 

projektu

Poznámka

1.

FBC DOŠWICH Milevsko z.s. KLUB 2022 590 000 470 000 120 000 20,34% 79,66% ANO 410 000                     A 0,00%

* Položkový rozpočet 

obsahuje neuznatelné 

nebo nejasné položky!

2.

2N Aerobic club Milevsko, z.s. Podpora systematického sportování mládeže 39 900 39 900 0 0,00% 100,00% ANO 10 000                       A 0,00%

3.

Handball club Milevsko, z.s. Sportovní činnosti 2022 427 800 287 800 75 000 17,53% 67,27% ANO 220 000                     A 0,00%

4.

Proactive z.s. Milevsko
Sportování mládeže v oblasti moderní 

gymnastiky
415 800 360 000 55 800 13,42% 86,58% ANO 300 000                     A 0,00%

5.

FC ZVVZ Milevsko z.s. Sportování mládeže  3 260 000 1 370 000 1 010 000 30,98% 42,02% ANO 1 040 000                  A 0,00%

* Položkový rozpočet 

obsahuje neuznatelné 

nebo nejasné položky!

6.

Tělocvičná jednota Sokol 

Milevsko
Sportování sokolské mládeže v roce 2022 1 069 412 380 000 658 000 61,53% 35,53% ANO 330 000                     A 0,00%

* Položkový rozpočet 

obsahuje neuznatelné 

nebo nejasné položky!

7.

Krasobruslařský klub Milevsko 

z.s.

Pravidelná sportovní činnost členů 

Krasobruslařského klubu Milevsko z.s.
371 400 200 000 161 400 43,46% 53,85% ANO 120 000                     A 0,00%

8.

Hockey club Milevsko 1934 

z.s.

Podpora a rozvoj sportovní činnosti 

mládeže v HC Milevsko 1934 z. s. v roce 

2022

2 940 400 1 800 000 1 140 400 38,78% 61,22% ANO 1 610 000                  A 0,00%

* Položkový rozpočet 

obsahuje neuznatelné 

nebo nejasné položky!

9.

TK ZVVZ Milevsko, z.s. Oddílové tréninky a závodní tenis 350 100 200 000 0 0,00% 57,13% ANO 170 000                     A 0,00%

* Položkový rozpočet 

obsahuje neuznatelné 

nebo nejasné položky!

10.

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů 2022
Sportování mladých hasičů 2022 19 600 18 000 1 600 8,16% 91,84% ANO 10 000                       A 0,00%

Celkem 9 484 412 5 125 700 3 222 200 33,97% 54,04% 4 220 000                  -                             0 0,00%

*

DOTAČNÍ PROGRAM MĚSTA MILEVSKA  - ,,Sport 2022“  - Podpora systematického sportování mládeže - 4 220.000,00 Kč

Zdůvodnění : A - Není možné vyhovět v plné výši, požadavky výrazně překročily sumu určenou pro dotační program.

Maximální výše dotace - 1 800 000,00 Kč

Podrobný položkový rozpočet nákladů (výdajů) projektu v žádosti o dotaci obsahuje neuznatelné nebo nejasné položky! Do smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska budou proto uvedeny pouze ty položky, které jsou v souladu s pravidly dotačního programu Sport 

2022 viz. čl. IX. Uznatelné výdaje!



Poř. Žadatel Název projektu

Náklady

projektu v 

Kč

Požadavek

na dotaci v 

Kč

Výše 

vlastního 

podílu v 

Kč

Výše 

vlastního 

podílu v 

%

Požadovaná 

dotace kryje 

% nákladů 

projektu

Dodány 

požadované 

přílohy 

žádosti

Výše dotace v Kč  

navržená sport. 

komisí

Zdůvodnění 

návrhu komise

Výše dotace v Kč 

doporučená RMM

Výše dotace v Kč 

schválená ZMM

Schválená 

dotace kryje 

% nákladů 

projektu

Poznámka

1.

DDM Písek, Švantlova 2394, 397 01 

Písek 
Den dětí pod záštitou města Milevsko 10 000 5 000 5 000 50,00% 50,00% ANO 1 000                          A -                              0,00%

2.

FBC DOŠWICH Milevsko z.s. DRAGON CUP 2022 70 000 15 000 18 000 25,71% 21,43% ANO 10 000                        A -                              0,00%

3. 2N Aerobic club Milevsko, z.s. 3. ročník závodů v aerobiku 30 000 24 000 6 000 20,00% 80,00% ANO 3 000                          A -                              0,00%

4. Handball club Milevsko z.s. Sport 2022 - turnaj mladších žaček 46 200 15 000 21 200 45,89% 32,47% ANO 5 000                          A -                              0,00%

5.

Handball club Milevsko z.s. Sport 2022 - turnaj MINI 6+1 24 000 10 000 8 200 34,17% 41,67% ANO 5 000                          A -                              0,00%

6.

Proactive z.s. Milevsko
31. ročník mezinárodního závodu Milevský 

pohár
153 100 35 000 118 100 77,14% 22,86% ANO 29 000                        A -                              0,00%

7.

Krasobruslařský klub Milevsko z.s. Krasobruslařské závody 35 000 20 000 4 000 11,43% 57,14% ANO 1 000                          A -                              0,00%

8.

FC ZVVZ Milevsko, z.s. Halové turnaje 115 000 35 000 40 000 34,78% 30,43% ANO 14 000                        A -                              0,00%

9.

FC ZVVZ Milevsko, z.s. Měsíc náborů 22 000 10 000 12 000 54,55% 45,45% ANO 5 000                          A -                              0,00%

10.
Tělocvičná jednota Sokol Milevsko Sokolská akademie 2022 32 600 11 080 6 520 20,00% 33,99% ANO 10 000                        A -                              0,00%

11.

Klub českých turistů, odbor 

Milevsko, pobočný spolek

Turistický pochod a cyklojízdy 

MILEVSKÝM KRAJEM
4 890 3 000 1 980 40,49% 61,35% ANO -                              B -                              0,00%

Nesplňuje podmínky DP, 

možnost doporučení 

individuální dotace, viz. 

zdůvodnění B.

12.

Školní sportovní klub AŠSK při 

Gymnáziu Milevsko, pobočný spolek "S mapou v ruce skrz Vinice" - VI. ročník 

závodu v orientačním běhu
8 000 4 600 2 400 30,00% 57,50% ANO 2 000                          A -                              0,00%

13.

Adéla Kašparová, DiS. (Taneční 

skupina EFK)
Taneční soustředění 2022 70 000 30 000 14 000 20,00% 42,86% ANO -                              C -                              0,00%

Nesplňuje podmínky DP, 

viz. zdůvodnění C.

14.

R TEAM z.s.
Plavecko-běžecký pohár města MILEVSKA 

(VIII. ročník)
30 000 20 000 10 000 33,33% 66,67% ANO -                              B -                              0,00%

Nesplňuje podmínky DP, 

možnost doporučení 

individuální dotace, viz. 

zdůvodnění B.

15.

TK ZVVZ Milevsko, z.s. Letní tenisové soustředění 58 500 20 000 10 000 17,09% 34,19% ANO -                              C -                              0,00%
Nesplňuje podmínky DP, 

viz. zdůvodnění C.

16.

TK ZVVZ Milevsko, z.s. Celostátní turnaje mládežnických kategorií 40 000 20 000 17 500 43,75% 50,00% ANO 15 000                        A -                              0,00%

Celkem 749 290 277 680 294 900 39,36% 37,06% 100 000                      -                              0 0,00%

*

Zdůvodnění: A - Není možné vyhovět v plné výši, požadavky výrazně překročily sumu určenou pro dotační program, B - nejsou splněny podmínky dotačního programu viz čl. V. Okruh způsobilých žadatelů, C - Nejedná se o sportovní akci na území města Milevska určenou pro 

veřejnost.

Maximální výše dotace - 35 000,00 Kč

Podrobný položkový rozpočet nákladů (výdajů) projektu v žádosti o dotaci obsahuje neuznatelné nebo nejasné položky! Do smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska budou proto uvedeny pouze ty položky, které jsou v souladu s pravidly dotačního programu Sport 2022 

viz. čl. IX. Uznatelné výdaje!

DOTAČNÍ PROGRAM MĚSTA MILEVSKA  - ,,Sport 2022“  - Podpora sportovních akcí - 100.000,00 Kč



Poř. Žadatel Název projektu

Náklady

projektu v 

Kč

Požadavek

na dotaci v 

Kč

Výše 

vlastního 

podílu v 

Kč

Výše 

vlastního 

podílu v 

%

Požadovaná 

dotace kryje 

% nákladů 

projektu

Dodány 

požadované 

přílohy 

žádosti

Výše dotace v Kč  

navržená sport. 

komisí

Zdůvodnění 

návrhu 

komise

Výše dotace v Kč 

doporučená RMM

Výše dotace v Kč 

schválená ZMM

Schválená 

dotace kryje 

% nákladů 

projektu

Poznámka

1.

DDM Písek, Švantlova 2394, 397 

01 Písek 
Nákup sporotvního vybavení pro mládež 40 000 20 000 20 000 50,00% 50,00% ANO 3 000                         A -                            0,00%

2.
FBC DOŠWICH Milevsko z.s. Sportovní vybavení pro mládež 2022 25 000 20 000 5 000 20,00% 80,00% ANO 15 000                       A -                            0,00%

3.
2N Aerobic club Milevsko, z.s. Nákup tréninkových pomůcek 44 360 35 400 8 900 20,06% 79,80% ANO 3 000                         A -                            0,00%

4.
Handball club Milevsko z.s. Sport 2022 - nákup sportovního vybavení 89 900 30 000 59 900 66,63% 33,37% ANO 10 000                       A -                            0,00%

5.

Proactive z.s. Milevsko
Nákup sportovního vybavení pro moderní 

gymnastky
255 800 50 000 205 800 80,45% 19,55% ANO 14 000                       A -                            0,00%

6.

Krasobruslařský klub Milevsko 

z.s.
Nákup Power twistu - cvičební pomůcky 17 600 15 000 2 600 14,77% 85,23% ANO 5 000                         A -                            0,00%

7.

FC ZVVZ Milevsko, z.s. Sportovní vybavení  170 000 50 000 120 000 70,59% 29,41% ANO 17 000                       A -                            0,00%

8.

Tělocvičná jednota Sokol 

Milevsko

Nákup vybavení pro atletiku a moderní 

gymnastiku
15 940 11 000 4 940 30,99% 69,01% ANO 11 000                       A -                            0,00%

9.

Adéla Kašparová, DiS. (Taneční 

skupina EFK)
Nákup kostýmů pro soutěžní choreografie 74 300 50 000 15 000 20,19% 67,29% ANO 5 000                         A 0,00%

10.

Hockey club Milevsko 1934 z.s.

Nákup sportovního vybavení pro mládež - 

Zkvalitnění všestranné přípravy mladých 

hokejistů v roce 2022

61 850 40 000 21 850 35,33% 64,67% ANO 17 000                       A -                            0,00%

Celkem 794 750 321 400 463 990 58,38% 40,44% 100 000                     -                            0 0,00%

*

Zdůvodnění: A - Není možné vyhovět v plné výši, požadavky výrazně překročily sumu určenou pro dotační program.

Maximální výše dotace - 50 000,00 Kč

Podrobný položkový rozpočet nákladů (výdajů) projektu v žádosti o dotaci obsahuje neuznatelné nebo nejasné položky! Do smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska budou proto uvedeny pouze ty položky, které jsou v souladu s pravidly dotačního programu Sport 

2022 viz. čl. IX. Uznatelné výdaje!

DOTAČNÍ PROGRAM MĚSTA MILEVSKA  - ,,Sport 2022“ - Nákup sportovního vybavení pro mládež - 100.000,00 Kč


